[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2019

       № 37
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 августа 2016 года № 627 «Об утверждении Положения о порядке
подведения итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены
в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения 25 августа 2016 года № 627 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»» следующие изменения:
1.1. Пункт 12 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«12. Договор купли-продажи имущества заключается не ранее 5 рабочих дней и не позднее 10 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
А.А.Колмаков
5 24 92